
REPUBLIQUE ALGERIENNE DEMOCRATIQUE ET POPULAIRE
MINISTERE DE L'ENSEIGNEMENT SUPERIEUR ET DE LA RECHERCHE SCIENTIFIQUE

UNIVERSITE MOSTAFA BENBOULAID- BATNA2
FACULTE DE MEDECINE

DEPARTEMENT DE MEDECINE

MODULE DE THERAPEUTIQUE
Sixième (6éme) Année médecine « 2019-2020 »

04"re Rotation

Date
04/10/2020
05/10/2020
06/10/2020
07/10/2020
08/10/2020
11/10/2020
12/10/2020
13/10/2020
14/10/2020
15/10/2020

Conférence
Les corticoïdes
Les antihypertenseurs
Les interactions médicamenteuses
Essais thérapeutiques
Les antibiotiques
Transfusion sanguine
Les anticoagulants
Antiarythmiques
Traitement de la douleur
Thérapeutique chez l'insuffisant rénale

Conférencier
Pr Lahmar
Pr Lahmar
Dr Guerza
Dr Benalgia
Dr Kalla
Dr Kellali
Dr Djebbara
DrBoukhalfa
Pr Grainât
Pr Chinar

Les conférences se feront à distance

A : 13 h 30 mn

Responsable du module
1

prMouraï'
Protesf*

Anestt

Chef de départeme.<jfête rsSaetine



REPUBLIQUE ALGERIENNE DEMOCRATIQUE ET POPULAIRE
MINISTERE DE L'ENSEIGNEMENT SUPERIEUR ET DE LA RECHERCHE SCIENTIFIQUE

UNIVERS/TE MOSTAFA BENBOULAID- BATNA2
FACULTE DE MEDECINE

DEPARTEMENTDE MEDECINE

MODULE DE THERAPEUTIQUE
Sixième (6éme) Année médecine « 2019-2020 »

03éme Rotation

PROGRAMME

Date
23/08/2020
24/08/2020
25/08/2020
26/11/2020
27/11/2020
30/08/2020
31/08/2020
01/09/2020
02/09/2020
03/09/2020

Conférence
Les corticoïdes
Les antihypertenseurs
Les interactions médicamenteuses
Essais thérapeutiques
Les antibiotiques
Transfusion sanguine
Les anticoagulants
Antiarythmiques
Traitement de la douleur
Thérapeutique chez l'insuffisant rénale

Conférencier
Pr Lahmar
Pr Lahmar
Dr Guerza
Dr Benalgia
Dr Kalla
Dr Kellali
Dr Djebbara
Dr Boukhalfa
Pr Grainât
Pr Chinar

Les conférences se feront à distance

Responsable du p^pdule

Pr Mou
ProtW

Anesth


