REPUBLIQUE ALGERIENNE DEMOCRATIQUE ET POPULAIRE MINISTERE DE L'ENSEIGNEMENT SUPERIEUR ET DE LA RECHERCHE SCIENTIFIQUE UNIVERSITE MOSTAFA BENBOULAID- BATNA2 FACULTE DE MEDECINE

DEPARTEMENT DE MEDECINE



MODULE DE THERAPEUTIQUE Sixième (6^{éme)} Année médecine « 2019-2020 »

04^{ére} Rotation

PROGRAMME

Date	Conférence	Confine
04/10/2020	Les corticoïdes	Conférencier
05/10/2020	Les antihypertenseurs	Pr Lahmar
06/10/2020	Les interactions médicamenteuses	Pr Lahmar
07/10/2020	Essais thérapeutiques	Dr Guerza
09/10/2020	Essais therapeutiques	Dr Benalgia
11/10/2020	Les antibiotiques	Dr Kalla
11/10/2020	Transfusion sanguine	Dr Kellali
12/10/2020	Les anticoagulants	Dr Djebbara
13/10/2020	Antiarythmiques	· -
14/10/2020	Traitement de la douleur	Dr Boukhalfa
15/10/2020	Thérapeutique chez l'insuffisant rénale	Pr Grainât
	T and the state of	Pr Chinar

Les conférences se feront à distance

A: 13 h 30 mn

Responsable du module

Pr Mourad Professe Anesthes

Chef de département de 1

REPUBLIQUE ALGERIENNE DEMOCRATIQUE ET POPULAIRE MINISTERE DE L'ENSEIGNEMENT SUPERIEUR ET DE LA RECHERCHE SCIENTIFIQUE UNIVERSITE MOSTAFA BENBOULAID- BATNA2

FACULTE DE MEDECINE DEPARTEMENT DE MEDECINE



MODULE DE THERAPEUTIQUE

Sixième (6^{éme}) Année médecine « 2019-2020 » 03^{éme} Rotation

PROGRAMME

Date	Conférence	
23/08/2020	Les corticoïdes	Conférencier
24/08/2020	Les antihypertenseurs	Pr Lahmar
25/08/2020	Les interactions médicamenteuses	Pr Lahmar
26/11/2020	Essais thérapeutiques	Dr Guerza
27/11/2020	Les antibiotiques	Dr Benalgia
30/08/2020	Transfusion sanguine	Dr Kalla
31/08/2020	Les anticoagulants	Dr Kellali
01/09/2020	Antiarythmiques	Dr Djebbara
02 /09/2020	Traits	Dr Boukhalfa
03/09/2020	Traitement de la douleur	Pr Grainât
03/03/2020	Thérapeutique chez l'insuffisant rénale	Pr Chinar

Les conférences se feront à distance

Responsable du module

Pr Mourad MAR Professeur Garage en Anesthesis Manimation Chef de départementale médecine